11.

Ego **Petrus Magulács** **Gömörino** **Alnoviensis** natus viro honesto **Petro Magulács**, matre vero **Dorothea Pjatko**. Initia studiorum meorum in schola patria jeci, mox percipiendae linguae hungaricae gratia ad **Osgyan** expeditus, ubi prout et demum **Rosnyaviae** sub institutione nobilis pie denati **Missovitz** humaniorum progressum feci studiorum, altiorum vero sub cura clariss. de eccla Christi optime meriti **Sartorij**, nec non d. **Chlivini**. His ita peractis suasu parentum nec non nobilis. dnor patronorum academiam **Wittenbergensem** salutavi, ubi per quadriennium fere theologiam theticam in praelectionibus magn. nec non doctissimi dni **Henrici Klausingij**, polemicam in collegio magn. dni **Martini Chladenij**, exegeticam et aliorum ad studium theologicum pertinentium sub institutione excell. dni **Werensdorffij**, philosophiam theoreticam et practicam sub informatione ptitul. dni **D. Klausingij** fundamenta qualiacunq faciens didici. Redux tandem in scholam **Gömörien** evocatus, hinc pro pastore **Szinobanyensium** ordinarium evocatus et per excell. nec non doctiss. dnum **Samuelem Antoni** pastorem ecclae **Tset** fideliss., cottus **Gömör**, **Kis** et **Nagyhont** et adjacentium superintendentem in psentia rnd. dnor ordinatus 6. julij ao 1717. Exc. dno superint., prout et majoribus meis legibus justis a se conditis omnimodam obedientiam promitto.

12.

Ego **Johannes Bartholomaeides** natus in pago **Klenocz** minoris **Hont** patre venerando dn. **Joh. Bartholomaeides** seniore contubernij spiritualis dicti minoris **Hont**, matre nobili **Catharina Chmelias Briznensi**. Literas et cognoscere et colligere didici in schola patria rectore p. t. **N. Andreae** hinc deductus in **Osgyan** imbuebar praeceptis d. **Mich. Missovitz**: inde dissipata scholastica cohorte et translato dicto pceptore **Mich. Missovitz** **Semnitium** contuli me **Semnitium** et ego, illius memor, quod alibi **Seneca**: Disce uni immorari loco et ingenio. **Semnitio** **Rosnyaviam** praeuntem secutus sum nominatum praeceptorem: **Rosnyavia** cum pceptore secundo derelicta **Eperiessinum** ad audiendum praecellentem professorem collegii **Epperiensis** **Joh. Rezik**, cujus et memoria dulcis apud illos, quibus ^{su} dedit documentum accessi. **Epperiensi** collegio decessurus commendatus et associatus fui excell. **Kerman** versus **Regiomontum** abituro, per quem commendatus iterum

magnifico rectori academiae Regiomontanae continui me Regiomonti: tandem accusato syncretismi Regiomonto jussu excell. Kerman pergebam Wittebergam, sed in procinctu itineris a quibusdam Hungaris, tunc jam civibus Dantiscaenis persuasus mansi Gedanii. Hic me miserum! circulum studiorum meorum non parum conturbavit, contemeravitq; pestis illa, quae ao 1709 Dantiscaeni inclementer desaevebat. Accepto deniq; nuntio de morte veneran. parentum, charissimarum item sororum, addo fratrum, minimo duntaxat in vivis relicto redii in patriam: sed quos deplorabam mortuos, redux, quod divinae bonitatis argumentum in psens quoq; agnosco, salutavi vivos, uno desiderato fratre suavissimo. Apud dnos parentes redux ab exteris oris 5 morabar annis, atq; sic ao 1717 d. 10. octobr. legitime vocatus ad eccliam Pokoracz in minori Hont pro pastore ordinario, remoto a sedibus parochiae antecessore d. Georg. Valentini Csetnekini officio sacro et venerando ao 1717 d. 15. novemb. ab excellentissimo reverendissimoq; dno Samuele Antoni pastore nominati oppidi et certor comitatum superattendente gravissimo in nomine venerandissimae Trinitatis dedicatus sum, quod felix, faustum, fortunatumq; clementissimus Deus esse jubeat!! cujus ope et auxilio adjutus pmitto reverendissimo superattendenti et aliis superioribus debitum obsequium et reverentiam. Amen.

Schmid 13.

Ego Johannes Schmydt Alnovia Gömmorien natus ibidem patre Andr. Schmydt, nunc apud coelites, matre Sophia Csuka, pie itidem jam denata ao 1692 die 29. aug. ubi baptisatus. Postquam succrevissem, studia initialia domi et alibi imbibi, psertim vero ao 1700 Kövinium abductus sub moderamine p. t. rect. dni Marcček aliquamdiu proficiebam, donec in gratiam linguae hungaricae Gömmörinum 1703 exmitterer, ibidemq; ultra annum commoratus rursus domum sub institutionem p. t. rect. dni Steph. ChLévény reductus eram cujus opera non tantum patria in schola, verum etiam ex post Csetnekiny inditum fuit augmentum meis studiis, ut et praeattacto in loco et Jolsvae etiam industriam multis modis declaratam hum. dni Andreae Fabri abundanter experirer. Prius tamen fama dni Michaëlis Missovicz captus binis vicibus nimir ao 1705 et 1710 in numero obedientium discipulorum numerabar pro incremento vero majori literarum Neosolij subsistens, inde observando abundantiore scientiam apud exoticas universitates quaerendam esse, ex consensu amicor // quia parentes in peste 1710 amiseram / Wittebergam visitavi, ubi pene per quadriennium enutritus celeberrimor theologor institutione, ad patriae servitia ao 1715 redij. In privato penes paedagogicam informationem herulor perill. Platthy de Dévék ultra triennium detentus, tandem mirabili Dei voluntate insperate evocabar Neosolio ad eccliam articul. evang. Neczpallen in cottu Thurocz, cujus legitima vocatione accepta cum plenitentiario // grosso dno Andr. Zemanka ad suscipiendos s. ordines Csetnekinum ad rndissum superint. exmissus die 20. 7br. 1718 in psentia utriusq; ordinis virorum ritu apostolico ministerij officium suscepi. Deus gratiam suam et imposterum declaret erga me miserum! Quod superest venerabilis hujus contub. legibus, ritibus obedientiam, obsequium debitum ut et majoribus reverentiam polliceor. Amen.

14.

Ego Andreas Labath in cottu Neograd pago Priboj honestis parentibus, nimir Adamo Labath matreq; Anna Antol ao 1609 // mense januario natus. Aqua babtismatis sacri tinctus primum pro hauriendis literar elementis primarijs ad Nagy Lom sub curam hnissi dni Orechouski eotum fascies scholae pagi ejusd gerenti, tandem ad alia loca probis ac meritissis praeceptoribus quibusdam in Xro jam quiescentibus, quibusd adhuc sub vexillo Xri nobiscum militantibus superstitibus munita, psertim ad Sennam, rectore eotum d. Joh. Benedicti scholae psidente, nunc vero quiescente, postea ad Lest dnum videlicet Paulum Figuram rectorem, nunc vero ord. V. D. ministrum eram traditus. Postqam adolevissem, Cremniczium ad clarissum dnum Parstitium eotum magistrum longe celeberrimum promovebar, inde Neosolium versus itinere simul et animo ad excolenda studia suscepto triennium sub cura fidelium paedagogor ac praeceptor longe meritissimor, nimir dni Egidii et Zitnay consumsi. Et quia has partes Czetnekianas eo tempore fidelibus ac diligentissis praeceptoribus suscepi adornatas, ao 1706 discen-

tes inter grossi dni Steph. Klévini praeceptoris fidelissimi eorum Alnovien-
sem scholam regent, nunc vero morte nobis intercepti adnumerabar. Ubi ve-
ro nominatus grossus dnus Klévini Alnovia abscessisset, sub curam fidelis-
si ac eximij dni praeceptoris **evocati** legitime grossi dni Andreae Fabricij
mihi aeternum venerandi placide me subjeci ac sub ejus nominati prae-
ceptoris cura fundamenta egregia studii rhetorici, oratorij, partim logici
optimaq; jeci. Ibid annis duobus consumptis iter ad praeceptorem dnun
Klévini scholae Csetnekien praesidi concessi, unde Deo ita disponente le-
gitime evocatus regimen scholae KisZelianaee biennio feliciter rexi, totu-
dem nacta vocatione subsequente scholae Szudicien in cotto Neograd situa-
tar. Ex Szudicz **evocatus** eram Közép Palojtam, ubi fere quinquennio regi-
mine scholae fauste administrato post abitum legitime remoti r. d. Georgij
Fabri ad instantiam ecclae totius toties institutam legitimis evocatus
modis regimen ecclae majoris favente Deo amplexus cum egr. Johanne Czekou-
ski ab ecclae ordinato comite ad suscipiendos ordines sacros Csetnekinum
ad psulem rndissum ac excellentissum superattendentem dnun Sam. Antoni
missus sum, ubi die 11. 10bris ao 1718 psentibus almae frattis Gömör viris
plr. rndis ac populo sacra die Dni celebrante frequentioreq; numero **exi-**
stente ritu ap lico ministerij sacri munus suscepi, quod Deus pro nutu
voluntatis suae regat ac incrementis gloriae suae ampliendae ecclaeq; di-
rigat suspiro. Caeter legibus, ritibus vrabilis fraternitatis hujus obe-
dientiam et sinceræ doctrinae augustanae puritatem juramento confirma-
tam servari promitto. Idem qui supra Andreas Labath mpr.

15.

Ego Andreas Fabricius more solito candidator ad sacr ministerium
ordinationis meae potius legitimaee, quam totius vitae transactae quoddam
exstare volens monumentum, brevibus declaro me esse Zoliensem. Sum etenim
natus in Felső-Micsina ao 1685, patre viro probo et honesto Adamo **Kowács**
dicto, perillustris tunc dni Thomae Beniczky ibidem certor bonor curato-
re atq; fideli administratore, matre vero itidem matrona honesta Catharina
Abrahamides. Nativitatem hanc sequuta Dei graa sprualis regenerao, **exi-**
stente baptista pastore adhuc evangelico rnd. et cl. dno N. N. Szulovino.
Lras, quantum ad elementa ipsa attinet, in patria didici, tandem expeditus
eram a matre vidua Neo-Zolium, demum Carponam, ubi duobus annis transactis
sub cl. dno Martino Dubowsky cum fratre jam adultiore post gata parentum
specificatorum transivi ad studia Kis-Zelinum septem vel octo annor puer.
Post biennium veni Csetnekinum, ususq; sum cura speciali viror in cineri-
bus venerandor dni Eliae Sartorii qua rectoris ordinarii, saepius, quod
etiam contigit, regimen suae scholae mihi ominentis, prout dni etiam Johan-
nis Fabiani, studiosi tunc pcipui. Anno expleto redii Kis-Zelinum ad pri-
orem meum pceptorem fidelissum d. Andr. Schuhajda: aliquot rursus annis
illuc continuatis assumpseram artem aurifabrilem discendam, quam cum dis-
suasissent plurimi perillres dni, dolentes quosdam tenues in me cognitos
pfectus, Caschoviam me contuli ad vrandum et cl. dnun Johannem Fabricium,
pastorem eo tempore ibidem nationis slavonicae et simul rectorem scholae
commendatissimum. Pellentibus hinc me bellicis tumultibus perveni Neozo-
lium ad clarissimos viros M. Johannem Burium et d. Stephanum Rilarik, sic
demum Rosnaviam tractus sum hungaricae psertim confirmandae gratia, ubi
quem egerim, informatore usus nobilisso d. Mich. Mischovicz, dnis ejus loci
et civibus constat omnibus, qualiterve in pposito salutandarum academi-
arum multitudo concurrentium ad diversa loca et officia vocationum impedi-
tus fuerim, viva adsunt testimonia. Victus tandem dnor Alnoviensium mul-
titudinis sollicitationibus suscepi regimen scholae apud eosdem, ipse /quod
fatendum/ regendus potius et docendus: feliciter tamen illud et non sine
fructu juventutis diversi ordinis per quinq; fere annos administravi. In-
de pulsus in exilium una cum vrando dno seniore d. Andr. Sextio, socero
meo desideratissimo: legitima obtenta vocatione rursus dirigendam scholam
hanc assumpsi Csetnekiensem, quam molestiis oeconomicis et aliis impedi-
tus difficultatibus informabam ut potui, non semper ut debui. Difficulta-
tibus ejusmodi in dies accrescentibus, licet ad vitae usq; terminum magis
pnus fuerim ad docendum potius in scholis, quam in cathedra ecclastica,
vocanti septemdecim vicibus Deo parere me nolentem trahere simul et tru-
dere jam idem decrevit Deus, quo agnito assensum pbui iteratis votis

Nagy-Szlabossensis ecclae, pmissisq legitime pmittendis ordinatus sum ritu apostolico per virum summe rndum excellentissimumq dnum Samelem Antoni, ab annis fere octo antistitem meum, filiali submissione devenerandum. Subscribendo etiam legibus synodalibus, venerabilis item contubernij hujus Gömörien ~~tanquam~~ puritati doctrinae salvificae minime repugnantibus dum suspiro devotus: **Ch**riste noVo **CV**pIo praesens **De**Vs esto **MI**nIstro!

/Obiit Andr. Fabricius emeritus contubernii eglici Gömörien senior post varias multasq adflictiones ao 1766 11. jan., die ejusdem mensis 16. ibidem in N. Szlabos ministerio rnd. **Joha.** Maior ejusdem ecclae pastoris et Andr. Schmañii antistitis Ratkovien et vener. contubernii senioris contumulatus, quorum prior ex Psal. CXVI. 15, alter ex **Jacob** l. v. 12 pro concione dixit. Requiescat vir magnus, sed multis domesticis adflictionibus exagitatus in pace! Complevit annos 81 et 10 dies./

16.

Ego Adamus Bartholomaeides - - - - - ("ord. 1720 Kis-Körössim")

17.

A - O . Ego Johannes Strigner lucem primam adspexi in cottu Gömör super. Hung. in villa Rostar prognatus ex parentibus evang. conf. aug. inv., patre puta honorato Georg. Strigner, matre **Sophia** Steller Septennis scholae patriae primum d. Martino Machner, mox Csetnek Eliae Sartoris, tandem Nagy Szlaboss Andr. Leporini ac deniq patentibus magis Iudis literariis Alnovien Steph. Chlevényi, linguae q hungaricae graa Rosnav. Mich. Missovicz rectoribus cura patris mei soleris hac in parte commendatus sum. Atq tanto numero intra octennium pene tantum audivi pceptores, puta ad an. 1706, nihilominus quantulacunq ea, tamen non sine oi fructu fuit mea apud ipsos mora. Illa enim tempestate et aetate ipse **memet** jam tunc celeberr. coeteroquin viro cl. d. Joh. Rezik prof. et directori p. t. collegii Eperien longiore oratione commendare poteram. Hujusq diligenti simul et paterna plane institutione per biennium citra fastidium usus sum, dumq absolutis disciplinaribus theologiam et philosophiam ex professo audire induxissem in animum, atq in universitatibus Saxon. idem fieret commodius, germanicae linguae cognoscendae causa Kesmarkinum **memet** contuleram sub exitum 1708. Post annum unum in maximis tumultibus bellicis decreveram, quod constanter coeteroquin volvebam in animo, salutare universitates: sed proh dolor! pede id infelici tentavi, ad confinia enim Polonica ab erronibus aliqb kuruczonibus spoliatus ac bona parte aeris privatus cum dolore et in maxima confusione primum quidem ad Kesmark patronos, tandemq ad patrem charissimum redii. Atq tunc Hungaria tota, mae vero oibus scholasticis turbatis de oi pene ulteriori progressu in re literaria desperans delegeram cum cl. jam Steph. Grebecz, p. n. rectore Schemnitz adire gymnasia Transylvanica. Dici non potest, quanta cum difficultate itineratio illa ob tumultus bellicos et pestem ao 1710 susceperimus. Ipse substitit Cibinii, ego transiveram Coronam, ubi cl. Joh. Neidel prof. et rectoris pcipue publica, privata vero cl. et per Transyl. celeb. viri M. Marci Eronii institutione cum academicis aliqb ministerii candidatis usus sum per annum et quod excurrit, apud ipsum paedagque existens. Hinc graecae linguae ergo Graecos Macedonas primum adiveram, indeq deveneram Constantinopolim usq, donec tandem mira quadam fatalitate Benderae Tartaror ad s. majestatem Carolum XII. Svecorum regem, tunc de restituae rerum suar per portam ottoman cogitantem aliquandiu subsisterem sollicitaturus de aliqua stipendio academico. Indulto hoc benignissime a sua matre ad academiam Grypticam Pomeranor properavi: post biennium inde, quia provincia illa praeda hostium facta, inter maximum armorum strepitem exivi atq Halae Saxonum ao 1713 substiti, albo academico insertus existente prorectore D. theol. Paulo Antoni, vixiq constanter sub fideli instituae celeberr. viror in **tribus** signanter facultatibus ad annum usq jubilaum reform. felicissae per b. Lutherum factae. Maxime autem **usus** sum instituae D. Breüthauptii abbatis Bergen., ornatus ab ipso et caeteris dd. ephoris regis triplici egregio beneficio: eram enim in seminario theol. et alumnus regius per triennium. Hinc tandem concesseram Jenam ac non longo post tempore Witebergam: quia tn defectu aeris laboravi, decrevam, quod

caeteroquin non facile putarem, redire nimir in patriam. In itinere ergo primum quidem Lipsiae, tandem ap. certum magnatem Silesiac. per aliquod tempus substiteram, donec ao 1719 usurparem suos: hinc jam quantopere res meae conclamatae fuerint per biennium pene, maxime occasione vocatiois ad eccliam Taxovien, dum ab oi parte nil nisi pietismum, qa Halae studui, in me injuriose pleni ira et per malitiam invidiamq detruderunt, donec tandem re melius perspecta per reverendiss. et excell. dn. Sam. Antoni superatt. graviss. pvio examine solenne ad eccliam Gecelovien in templo cathedr. Csetnek pro VDM legitime ordinarer ao 1720 die 21. martii.

18.

Ego Stephanus Bodzai Koltensis ex cottu Castriferreo Ung. natus sum ao 1692 patre dno Georg. Bodzai, viro nobili et matre Eva Lendvay, eadem nobili. Prima studiorum fundamenta in schola patria jacere vix licuit, nam mortua, dum tertium agerem annum, altera parente, mox anno aetatis sexto per materteram, feminam religionis orthodoxae ad multorum admirationem usq tenacem Jaurinum invito fere et inscio patre delatus, ibidem scholas frequentare coepi. Varios hic /quia rectores praeceptoresq crebrius mutabantur, quam juvenuti fuisset proficuum/ nactus sum praeceptores. Primum horum veneror clariss. dn. Mich. Csereti, nunc pastorem eccliae evang. Nemeskeriensis meritissimum: hunc mox post meum adventum excepit rector plurim. rndus et clariss. dn. M. Andreas Torkoss, nunc eccliae Jaurinensis minister fidelissimus. Huic vix per annum cum dimidio scholam regenti successit pl. rndus et clariss. dn. Michael Aáts /nunc apud coelestes/, qui dum per breve tempus ibi ageret, advocatus est. Post hunc nactus sum rectorem humaniss. dn. Joannem Schmidelium, cujus ductu ad rhetoricum usq studium perveni. Huic vero in peste mortuo surrogatus est clar. dn. Joannes Tóth, nunc eccliae Tethiensis pastor vigilantissimus. Sub his dum proficerem, non tantum a plur. rndo dno Torkossio, fautore patris instar vrando ad custodiam templi et altaris Jaurinensis susceptus sum, quibus operam septem admodum annis ea qua poteram diligentia locavi meam hic verum etiam, dum ordinarius advocaretur cantor, per annum cum dimidio choro nat. ung. praefui. - In eo jam res erat, ut ordinarius constituerer chori director, nisi animus discedendi cupidus aliud suasisset. Oblatum igitur deprecatus munus, dum veniam aegre impetrassem abeundi, Neosolium memet contuli, ubi duobus et si quid excurrit annis sub plur. rndo et clariss. dno Matthia Beal, nunc pastore Poseniensi et clar. dno Paulo Simonides, nunc rectore Neosol. felicissimo literis vacavi. Inde suadentibus patronis, juxta et praeceptoribus Saxoniam, sanctioris literaturae matrem longe foecundissimam ao 1714 mens. majo adii, ibiq prae aliis Vittebergensem elegi academiam. Hic dum sex annos transigerem, audivi ejusd academiam doctores et professores celeberrimos, puta in theologia dn. D. Wernsdorffium, dn. D. Mart. Chladenium, dn. D. Frid. Schröerum, dn. D. Klausinium, in disciplinis philosophicis dn. prof. Hassen, dn. D. Löschnerum prof. phys., dnum adjunct. ab Elsvig, alios. In linguis dnum adj. Classelium et dn. M. Hagerum. Hic dum agerem, plus simplici vice fautores ex patria vocationum, si appeterent, fecerant mentionem, quas tamen partim voluntas patronorum, partim vocare volentium mors praepedivit. Silebam ad haec et occulta Dei consilia non tam rimatus, quam veneratus sum, certo sciens Deum me, etsi in ultima terrae parte essem, suo tempore inventurum. Spes confisa Deo nec hinc confusa recessit, nam dum nihil tale meditarer, immo ex benignitate patronorum Jaurinensium adhuc annum in academiis degere deberem, ecce! literae exploratoriae, num vellem in ecclia Kun-Taplotzensi /semel mihi per transcursum visam/ Deo servire nec ne, quaerunt. Quid facerem, nutumq Dei num exocularer, vel suppressere studerem, diu mecum dubitavi: sed consultis ante omnia quos tum ibi venerabar praeceptoribus, tandem etiam dn. patronis Jaurinensibus, dum ab utrisq vocantem Deum sequi juberer, nutui divino parui. Hujus ergo sub praesidio iter, plurimis saepe periculis ac molestiis obnoxium mense febr. adgressus, per mediam Saxoniam, Silesiam et Poloniam veni, cursumq quod unice divinae protectioni acceptum fero, absolvi feliciter. Vix in patria pedem figebam, dum alia rursus offerebatur vocatio, at superiorum et conscientiae suasu prima tenenda fuit. Ad nominatam ergo eccliam Kun-Taplotzensem legitime vocatus in eo, quo Deo servio templo a plur. rndis et clariss. dnis assessoribus publice examinatus ac mox

V. 54. 258. a.

adstante populo ab excell. et max. rudo viro dno Sam. Antoni, ecclae Tsetnek pastore ordin. nec non incl. cottuum Gömör, Kishont, Torna et alior superatendente gravissimo more aplico ordines sacros suscepi. Domine! in tua vinea plantare et rigare meum erit, da quaeso incrementum! Quod superest, excell. dno superattendenti et justis venerabilis contubernii legibus ac ritibus et superioribus debitam promitto obedientiam. Kun-Taplocza ao 1720 d. 26. april. mpria.

19.

Aldassy

Egon Paulus Aldásy sive Benedicti, quod idem est, natus ao 1686 in possessione Poltar i. cottus Neograd, patre Blasii Benko sive Benedicti, matre Elisabetha Bracsok pauperioribus, sed tamen ingenue honestis. Anno aetatis octavo labente per devotionem ob morbum caducum seu epilepsiam frequentiore, progenitorum curatela traditus fueram pro elementis literaturae solidioris addiscendis viro humanissimo dno Matthiae Witanovsky, sub cujus et successoris ejusd Pauli Polevsky manuductione per octennium commoratus, ad syntaxin usq solida grammaticae fundamenta semper profutura jeci felicissime. Fidelior manuductor meus et post fata aestimandus praeceptor juxta ac pater obtigerat grosus dn. Mich. Missovitz, cujus industria ad logicum usq studium perductus et frequentius apud eundem variis inferioribus classibus informandis adhibitus, Eperiessinum ejusdem suasu concedens in philosophicis clariss. dnum Johannem Rezik atq in theologicis audivi, incl. collegii patronatu mediante integrum triennium et quod excurrit classis syntacticae et poëticae praeceptorem publicum exegi. Numine supremo coeptis annuente, in spem altioris sublimationis publicis incl. collegij sumptibus ad confirmandam literaturam in Saxoniam extrusus Jenensis universitatis curatoribus et legibus subscripsi. Qua celeberrima in universitate per biennium commorando fidelissimos manuductores pro facultatum varietate sum veneratus: in philosophicis philosophum meo tempore totius Germaniae Joh. Jacobum Syrbium, in theologicis thetica Andream Dantzium, ut et in linguis orientalibus: in polemica Michaëlem Förtschium, in mathesi Georgium Hambergerum semper per venerandos habui praeceptores, quibus valedicto Altorfinam in Noricis per annum cum ejusdem doctoribus Christophoro Sontagio, N. N. Zeltnero semper venerabar, quibus Deus benefaciat temporaliter et aeterne. Revocatus Eperiessinum literis spect. ac gen. d. Nicolai Szirmay per alium citius appellentem promotione sum remotus ac indiem in i. cottu KisHonth loco Osgyán per triennium publ. praecept. officio defunctus etiam Csetnekini per dimidium annum juventutem informavi. Tandem per Gömörienses evocatus ad regendam eccliam non sine Csetnekiensium et mihi et toti sacrae contubernij coronae amarulentis molestiis descendi, quam Deus memet os addente spru sto ad seram mundi vesperam pergratam una mecum in coelos translocet. Subscripsi legibus v. cont. Gömör sub superintendentali cura ven. Sam. Antonii ordinatus Csetnekini ao rep. salutis 1720 die 6. augusti mpria.